



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

«4 марта» 2024 года

№ 85 -П
Экз. № ___

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 15.02.2016 № 51-П «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях (дошкольных группах при общеобразовательных организациях) муниципального образования «Цильнинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 10.12.2015 №652-П «О максимальном размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в находящихся на территории Ульяновской области государственных и муниципальных образовательных организациях в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми» администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 15.02.2016 № 51-П «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях (дошкольных группах при общеобразовательных организациях) муниципального образования «Цильнинский район» следующие изменения:

- 1.1. в подпункте 1.1.1 цифры «75» заменить цифрами «90»;
- 1.2. в подпункте 1.1.2 цифры «120» заменить цифрами «135»;
- 1.3. в подпункте 1.1.3 цифры «140» заменить цифрами «155»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы администрации

И.М.Фролова